Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования Железнодорожного района

города Ростова-на-Дону «Дом детского творчества»
344101, г.Ростов-на-Дону, ул. Верещагина, 10  тел/факс 262-69-49 e-mail: ddtrostov@yandex.ru

           №  328                                                            «25» октября 2021 г.

Приказ о закреплении наставников

и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации Целевой модели

наставничества,  утвержденной приказом директора  № 269  от «01» сентября

2021 г.

 ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками  педагога дополнительного образования

Скиба М. Ю., методиста Зайцеву Н. Л., педагога дополнительного

образования  Вещеву Ю. О.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

2.1. Скиба М.Ю., педагог дополнительного образования (наставник) –

Скиба К.В.,  педагог дополнительного образования (наставляемый);

2.2. Зайцева Н.Л. методист (наставник)  – Курочкина М.А. педагог

дополнительного образования (наставляемый)

2.3. Вещева Ю.О., педагог дополнительного образования (наставник) –

Пархоменко И.В., педагог дополнительного образования

(наставляемый).

3. Куратору наставнических пар методисту Андреевой Н.Н.:

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке методических

документов, коррекции и отслеживании результатов.

3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДДТ                                                          Н. Н. Андреева

mailto:ddtrostov@yandex.ru

		2023-09-01T15:33:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»